
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - Bahia 

E MUrC 
	 CNPJ 14.619.761/0001-30 

PORTARIA N° 008/2019 

A Diretoria Executiva da EMPRESA MUNICIPAL DE 
URBANIZAÇÃO DE VITORIA DA CONQUISTA - EMURC, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei 134/77 e pelos seus Estatutos e 
Regimento Interno e, 

RESOLVE: 

Art. 1° 	Nomear a servidora abaixo relacionada para compor a 
Comissão de Licitação da EMURC, no período de 29 de Março de 2019 a 31 de 
dezembro de 2020. 

- Valdirene Cardoso de Araújo Oliveira, matrícula: 07-19991-0— 

Suplente. 

Art. 21  - Na ausência da Presidente da Comissão, quaisquer dos 
demais membros nomeados poderão substituí-Ia. 

Art. 31  - Esta Podaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, E CUMPRA-SE 

Sala de reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de 
Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC. 

Marcelo Marques de Góes Guerra 

Diretor Presidente 

Luís Paulo Sousa Santos 

DIretor Adm. Financeiro 

Gilberto Quadros de Andrade Júnior 

Diretor Técnico 

Praça Tancreda Neves, 95 - Centro - Vitória da Conquista - BA 
Telefones: (77) 3424-7601 


